

PURCHASE REQUEST

LGU: **CITY OF CALAPAN**Fund: **GENERAL FUND**Department: **CENRD**

PR No.:

0522

Section:

FPP:

Date: **03/05/2025**

Item No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
1	sets	GT# 14 Plate No: U5D737 Engine No: YC4D13033D363500194 Chassis No: LEZAD1CB3PF113576 Tire 900x20 w/flap and tube	4	19,000.00	76,000.00
2	sets	GT #2 Plate No:----- Engine No: 4D31-1345472 Chassis No: FE434E-A84969 Tire 750x16 w/flap and tube	4	16,000.00	64,000.00
3	pc	Rim 75x16 5 stud	1	5,000.00	5,000.00
4	pcs	GT #9 Plate No: SFW-795 Engine No: 6BGI-664249 Chassis No. FRR12DA-1203486493 Tire 825x20 w/flap and tube	4	18,000.00	72,000.00
5	sets	Compactor #1 Plate No:CBN Engine No: 6HL1-311474 Chassis No: FRR35G4-7001776 Tire 825x16 w/flap and tube	6	17,000.00	102,000.00
TOTAL					319,000.00

OK AS TO BUDGET AVAILABILITY

LORIETAR A. GALICIA #239

CGO - CITY BUDGET OFFICE

Plan - Transport Equip.

Purpose: **Tires for the Garbage Trucks of the City Government of Calapan.**

Signature:

Printed Name:

Designation:

Requested by:

WILFREDO G. LANDICHO

City ENRO

Cash Availability:

NICASIO LOCATAPANG

City Treasurer

Approved by:

MARILOU F. MORILLO

City Mayor